REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:13/08/2021

ESTADO No. 117

Radicacién

76001310300420130018800
76001310301120160014000

76001310301120170033200

76001310301120190010200

76001310301120190022300

76001310301120190032300

76001310301120200015600

76001310301120200016500

76001310301120200025200

Clase de Proceso

Ordinario

Verbal

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal

Ejecutivo Singular

Demandante

NAYILA BETTY AMAR RUBIO

CARLA QUINTERO RODRIGUEZ

BIOSPIFAR S.A.

WALTER CAMILO MURCIA
LOZANO

EDINSON GARCIA CAMAYO

ERNESTO MONCAYO CAVIEDES

SCOTIABANK COLPATRIA S.A.

BANCO ITAU CORPBANCA
COLOMBIA S.A.

BANCO DE OCCIDENTE

Demandado

BLANCA NELLY AMAR RUBIO

PERSONAS
INDETERMINADAS Y OTRO

APOD. RUBEN ZULUAGA
MAYA

DAVID ALEJANDRO MURCIA
MESA

ASOCIACION MUTUAL DE
RECUPERADORES DEL
MEDIO AMBIENTE

APOD. CARLOS HERNAN
CHAMORRO

APOD. ANA CRISTINA VELEZ

DIEGO FERNANDO VALENCIA
VARELA

APOD. MARIA ELENA RAMON
ECHAVARRIA

Desc. Actuacion

Auto obedézcase y cimplase OBS. E2

Auto ordena desglose OBS. y oficia cancelando
medida, E2

Auto pone en conocimiento OBS. oficio banco de
Bogota, ordena oficiar Supersociedades. OM

Auto obedézcase y cimplase OBS. decreta suspension
proceso por 3 meses, prorroga término para resolver de
fondo Art. 121 CGP. SUS

Auto aprueba liquidacion OBS. de costas. E1

Auto resuelve Solicitud OBS. informa debe salicitar cita
por correo electrénico. E1

Auto requiere OBS. demandante aporte titulos base de
ejecucion, agrega notificacion. E1

Sentencia Primera OBS. declara terminado contrato.
SuUS

Auto ordena seguir adelante la Ejecucién OBS. E1

Fecha
Registro

12/08/2021

12/08/2021

12/08/2021

12/08/2021

12/08/2021

12/08/2021

12/08/2021

12/08/2021

12/08/2021

Folio

439

260

135

183

29

11

35

107

42

Cuaderno



SANDRA MENDOZA ROJAS en Auto rechaza demanda OBS. por falta de competencia

76001310301120210011200 | verba gaﬂﬁfisggﬁgé?gg;”:\;‘gﬁ%gezA BANCOLOMBIA S.A. por cuantia, remite a juzgado civil municipal. SUS 12/08/2021 | 101 |1

Verbal ALBERTO GUTIERREZ GARCIA LAURA GRACIELA FIERRODE | 16 inadmite demanda OBS. OM 12/08/2021 | 67 |1
GUTIERREZ

Numero de registros:11

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 13/08/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal
de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ
Secretario



